UBND TỈNH HÀ TĨNH
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ
TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /KKT-KHTH
V/v đăng ký nội dung trình Kỳ họp thứ 21 HĐND tỉnh (Kỳ họp chuyên đề)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 4935/UBND-TH6 ngày 23/8/2024 của UBND tỉnh về việc đăng ký nội dung Kỳ họp thứ 21 Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII, căn cứ chức năng, nhiệm vụ và tình hình thực tiễn, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh báo cáo như sau:
Tại Văn bản số 1117/KKT-KHTH ngày 01/8/2024, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh dự kiến trình HĐND tỉnh thông qua Nghị quyết về nhiệm vụ lập đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng Khu công nghiệp Hạ Vàng tại một Kỳ họp chuyên đề trong nửa cuối năm 2024 của HĐND tỉnh. Dự toán lập nhiệm vụ quy hoạch đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1678/QĐ-UBND ngày 09/7/2024, tuy nhiên đến nay chưa được bố trí kinh phí để thực hiện. Ước tính thời gian từ nay đến khi tổ chức Kỳ họp thứ 21 của HĐND tỉnh không kịp để hoàn thiện đầy đủ các nội dung theo quy định. Do đó, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh không đề xuất nội dung trình HĐND tỉnh ban hành nghị quyết chuyên đề tại Kỳ họp lần này.
Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh kính báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng ban;
- Các Phó Trưởng ban;
- Chánh Văn phòng;
- Phòng QHXD, QLĐT;
- Lưu: VT, KHTH.
	TRƯỞNG BAN

Lê Trung Phước